

Види робіт/матеріалів	од.вим.	кількість	ціна	сума
Підготовка основи	м.кв	315	450	141 750
Валка дерев	шт	5	1 500	7 500
Покриття	м.кв	260	650	169 000
Огородження	м.пог	61	550	33 550
Обладнання				
Ігровий комплекс "Панда-М" InterAtletika T907M	шт	1	161 000	161 000
Освітлення	шт	2	35 000	70 000
Лавки/Урни	шт	4	12 000	48 000
Розробка проектно кошторисної документації	комп	1	45 000	45 000
<i>Непередбачувані витрати</i>	<i>од</i>	<i>1</i>	<i>15 000</i>	<i>15 000</i>
Разом				690 800